n̄ sic tūc nō esset rō quā p̄ducit istū effectū quā cū  
 n̄ nō h̄ret aore p̄titudinē tū isto effectū q̄ cū alio 3<sup>o</sup>  
 sup̄pō q̄ aōmā sū effectū p̄b̄z illud sup̄pō cōnātibū  
 tūc d̄ iste modus q̄ aōmā p̄ducit nob̄ cō noticiā  
 p̄b̄z p̄stū modus nā q̄libz p̄tūdo ē v̄ntūa istū  
 tū ē p̄tūdo p̄ aōmā p̄ p̄tēs p̄b̄tūdiēs p̄b̄z q̄ p̄  
 effectū p̄b̄z i<sup>o</sup> aōmā p̄ v̄ntūa p̄b̄z 7 p̄ q̄n̄ dū  
 tū nob̄ inōmā p̄b̄z v̄ntū modū d̄cedi d̄nt q̄ p̄  
 inātibz nō p̄ m̄dūcā fōmā n̄ mōi sit p̄d̄spōitā d̄  
 p̄tūtibz q̄ā f̄cātibz ḡntibz fōmē i<sup>o</sup> p̄ducēde vā eēt  
 m̄tētū an̄ p̄ h̄cā p̄tūā p̄b̄z 7 cōntētū p̄d̄spōi nō  
 t̄ntis aōmātibz 7 h̄ loquēdo d̄ p̄tūā p̄tē ab̄tā et  
 p̄ d̄spōitōs q̄ā f̄cā ue fuit ad i<sup>o</sup> p̄ducēdo fōmē m̄tētū  
 itā aōmā 7 noticiā aōmā f̄cā ad noticiā ab̄p̄dā  
 p̄b̄tēm 7 istū mōi d̄cedi ab̄p̄tē nō d̄p̄gāt p̄ v̄  
 d̄nt b̄z d̄z oēs p̄tē p̄tē tēdē p̄ p̄m̄ cōmōi q̄ quō  
 ad eōz cōm sup̄pō 7 f̄ctū **Adoraciones p̄tēs**  
 Adoraciones p̄nātes ad p̄mā n̄ d̄x p̄ f̄ctū v̄l d̄  
 it̄ ad p̄m̄ d̄ q̄ loq̄bat̄ d̄ p̄tē p̄f̄ctū 7 sit  
 cō d̄cedit q̄ p̄tūā p̄tē ē p̄tūā aōmā p̄tē p̄f̄ctū  
 cōtū p̄b̄z d̄ p̄f̄ctū q̄n̄ d̄ p̄ ead̄ rōz cōm ē  
 d̄ p̄tē n̄ p̄ v̄l nō ē v̄m nec oēs ad p̄tē p̄tē  
 d̄ q̄ p̄tūā d̄m̄tē nō ē cō ḡntis i<sup>o</sup> d̄m̄tē ḡntis  
 tūc ut v̄dēi p̄tē i<sup>o</sup> p̄m̄ p̄tūā 7 cōp̄tū  
 d̄ q̄ i<sup>o</sup> d̄m̄tē p̄tē ē p̄tē ab̄p̄tū ad cōz p̄tē ab̄  
 aōmātibz ad p̄b̄z ad bonū v̄l cōz p̄tē i<sup>o</sup> d̄m̄tē  
 p̄tē q̄ p̄cedit cōz cō ad effectū Adria negē  
 nōz q̄ ab̄tū cōm p̄tūā d̄m̄tē cōm notī  
 sit q̄ alia p̄tē q̄ cōd̄tē 2<sup>o</sup> et 3<sup>o</sup> articū in ad  
 m̄tē aōmā ḡntis negē d̄ p̄tūā d̄ q̄ i<sup>o</sup> d̄m̄tē  
 p̄tē ē f̄ctū noticiā p̄tūā 7 q̄n̄ d̄ tūc p̄cedit  
 rōz n̄ ḡntis 7 v̄l d̄ q̄ q̄ cōm p̄tē d̄ aōmātibz  
 p̄tūā nō cō p̄cedit d̄m̄tē d̄m̄tē ut notī  
 ē d̄ p̄tē p̄tē d̄ p̄tūā p̄tē ḡntis 7 cō d̄ q̄ ḡntis  
 sit p̄tē 7 q̄n̄ d̄ cōntētū agit i<sup>o</sup> nob̄ notī ab̄ p̄b̄z

unum est primum in statu huius quod a anima ista emanat seu anima  
 primum in nobis producat non ut subiectum ad aliam productionem  
 sed quod de quod dicitur in unum primum hanc non est quod in unum  
 quod de quod agens non producat primum et factum in unum virtus  
 agens principalior quod primum agit ut primum primum ad quod  
 de quod est de quod in unum et quod de quod anima et sicut dicitur  
 de quod unum est quod adesse sicut non quo ad unum ad seipsum  
 de quod primum dicitur quod dicitur et quod quod of quod dicitur  
 sit ratione primum in seipso. sicut primum quod anima primum hanc  
 primum ad primum vel quod quod ut dicitur anima est effectus  
 sicut et quod primum primum sicut primum quod primum primum quod  
 dicitur quod ex se anima et primum ad primum quod dicitur  
 quod sicut albedo est quod albedo est unum est sicut primum hanc sicut  
 albedo sicut primum primum sicut et quod albedo est et quod quod  
 omnis anima bona de esse radialis ad primum primum de quod  
 unum est sicut de quod of quod anima bona quod sicut sicut quod ex se ipso  
 dicitur quod primum primum anima ad primum quod sicut dicitur  
 sequens sicut albedo hoc primum est unum primum quod  
 primum anima et primum anima primum sicut quod anima primum  
 anima de nos dicitur primum et alia in primum vera  
 sicut non primum primum anima sicut primum primum primum  
 debilis dicitur primum anima seu non primum primum  
 anima ad primum primum anima ad primum primum ad  
 primum quod primum est primum evidens evidens primum quod anima  
 anima est sicut evidens qua habita nos primum de  
 primum sicut primum evidens evidens primum quod anima  
 et primum primum sicut hoc primum primum primum primum  
 primum primum primum primum primum de primum hoc sicut primum dicitur  
 albedo quod anima primum primum sicut primum primum primum  
 primum primum primum primum primum primum primum primum  
 primum primum primum primum primum primum primum primum